
Velkommen til 
SJD Udstillingen i Vissenbjerg den 15. juni 2025

Udstillingen begynder kl. 9:30

Allerede fra kl. 8:30 er der mulighed for at deltage i gratis ringtræning, hvis du skal have de sidste fif inden udstillingen
Du møder blot op på pladsen kl. 8:30 og spørger efter ringtræning

BEST IN SHOW - Dette sker ca. kl. 13:30 i store ring, hvor den bedste fra hver race dyster om at blive udstillingens bedste hund

BIS dommer 2025 er Kresten Scheel

Der er fodersække fra PROF. DOG © og gave fra SJD Udstillingen til de fire bedste hunde på dagen i Best in Show

Der er fodersække til BIR og BIM i hver race samt en prøvepose til samtlige deltagere sponsoreret af PROF. DOG ©

Tilmelding til udstillingen foregår via hundeweb. Sidste frist for tilmelding er 28.Maj 2025 

Der kan tilmeldes i alle klasser undtagen mellemklasse.

Udstillingen foregår udendørs 

Adressen er: Vissenbjerg Hallerne, Idrætsvej 3, 5492 Vissenbjerg. 



Klubberne har inviteret følgende dommere: 

o Dansk Pointer Klub: Winnie B. Larsen

o Langhårsklubben: Gunnar Nymann

o Dansk Breton Klub: Poul Valdemar Nielsen

o Korthaarklubben: Henrik Søeborg 

o Dansk Vizsla Klub: Erling Kjær Pedersen

o Dansk Weimaraner Klub: Gunnar Nymann 

o Dansk Münsterländer Klub: Arnstein Hagen (Norge) 

o Dansk Irsk Setter Klub: John Finnich Pedersen

o Dansk Ruhår Klub: Kresten Scheel

o Dansk Gordon Setter klub: John Finnich Pedersen

o Engelsk Setter Klub i Danmark: Hans Bilde Sellerup

o Dansk Drentsche Patrijshond Klub: Gertie Colaris (Holland)

o Klubben for Gamle Danske Hønsehunde: Tenna Bihlet Dahl

o Klubben for Jagthunde uden Specialklub (kun grp.7 racer kan deltage): Henrik Søeborg eller Gunnar Nymann 



Barn & Hund konkurrencen

Vi gentager succesen fra sidste år og afholder igen i år Barn & hund.

Barn og Hund er en konkurrence, hvor børn har mulighed for at fremvise deres hunde i udstillings ringen.

Som dommer er inviteret Asta Marie Ahm Hansen

o Der tilmeldes på dagen i teltet ved information eller ved forhåndstilmelding til Marrit Stærkær tlf. 40 58 60 36 eller 
kennelstaerkaer@gmail.com

o Tilmelding senest kl. 11.30 på dagen. Det er gratis at deltage.

o Der kan tilmeldes i to aldersgrupper. Mini - 5-12 år og Maxi - 13-17 år.

o Der er forbedømmelse kl. 12:45 for begge aldersgruppe. Startende med de yngste. 

o Ringen til forbedømmelsen vil blive annonceret i løbet af dagen inden selve forbedømmelsen.

o Alle deltagere kommer i Store ring inden Bedst i Show.

o I Store Ring placeres nummer 1-4 i hver aldersgruppe.

o Der er deltagerroset til alle samt præmie til nr. 1 – 4 i Mini og Maxi

o For Mini deltagere må forældre gerne hjælpe deltageren inde i ringen.

mailto:kennelstaerkaer@gmail.com


Der må ikke opstilles telte ved ringene. Telte kan opstilles bagerst på pladsen ned mod skoven. Der er begrænset plads.

Startnummer sendes på mail ca. 1 uge før udstillingen.

Der tages forbehold for ændringer.

Udstillingen følger DKKs udstillingsreglement.

HUSK at rydde op efter dig selv og din hund. 

Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte udstillingens 

kasserer Marrit Stærkær tlf. 40 58 60 36 eller 

kennelstaerkaer@gmail.com

God dyrevelfærd for hundene er yderst vigtig og vi forventer, at alle deltagere passer og håndterer deres hunde på en måde, så både de deltagende hunde, ejere, handlere, frivillige og ikke 

mindst gæster tydeligt mærker, at hundenes velfærd er god og i fokus på udstillingerne.

DKKs forventninger til god dyrevelfærd for hundene kan læses på dette link: GOD-DYREVELFÆRD-FOR-HUNDENE.pdf

Fremvisning af hunden

Føreren er forpligtet til at fremvise hunden på en for hunden rar og tryg måde, og på en måde, så hundens velfærd og sundhed er i fokus og ikke tilsidesættes. Hunden skal fremvises i en 

lineføring, som muliggør en korrekt og naturlig bevægelse for hunden. 

NYT i DKKs Udstillingsreglement er følgende: Alle halsbånd/liner skal have et stop, så hunden ikke kan blive kvalt. 

Godkendte halsbåndstyper: 

• Fast halsbånd – halsbånd uden mulighed for at stramme 

• Halsbånd med ”halvkvæl” – halsbånd hvor en mindre del af halsbåndet kan strammes 

• ”Retrieverline” – line hvor en løkke i enden udgør et halsbånd. Bemærk at her skal der være et ”stop” eller en knude på linen ind mod hunden, så kvælning ikke er muligt.

• Udstillingsliner, hvor linen inkl. halsbåndet er sat på en måde, så linen ikke kan løbe/kvæle hunden. 

Læs gerne DKK’s artikel om liner: Liner-skal-have-et-stop.pdf

Salg af hjemmelavede 

grillpølser og øl/vand hele 

dagen på pladsen
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